
                 Plánované akce – červen 2025 

Přinášíme Vám přehled všech školních akcí, které nás čekají v závěru školního roku.  

🗓 ČERVEN 2025 

• úterý 3. 6. – Den s lesníkem na Zděřině  

• středa 4. 6. – Turnaj ve vybíjené (pouze pro 12 nominovaných žáků) 

• pátek–sobota 6.–7. 6. – Přespávačka ve školní družině (ve spolupráci s tur. oddílem Lotři Hronov) 

• pondělí 9. 6. – Lehkoatletický čtyřboj (pouze pro 10 nominovaných žáků) 

• úterý 10. 6. – Zelňačka – odpolední akce družiny (možná účast dětí, které nechodí do družiny) 

• pátek 13. 6. – Branný závod (společná akce s Hasiči SD) 

• pondělí 16. 6. – Vaření s páťáky (projektový den v Hronově pro žáky 5. ročníku) 

• úterý 17. 6. – Vodácký výcvik (pro 4. a 5. ročník ve spolupráci s tur. oddílem Lotři Hronov) 

• čtvrtek–pátek 19.–20. 6. – Školní výlet s výukou venku – Kuks (s přespáním v kempu Dolce) 

• pondělí 23. 6. – Olympijský den – sportovní dopoledne pro všechny žáky 

• úterý 24. 6. – Procházka na Slavný s obědem (v penzionu Majka) 

• středa 25. 6. – Běh v Adršpachu (pouze pro nominované žáky) 

• čtvrtek 26. 6. – Den se zvířátky – mazlíci na školní zahradě  

• pátek 27. 6. – Slavnostní zakončení školního roku a rozdání vysvědčení (na návsi) 

 

Termín hromadného venkovního focení tříd ještě upřesníme – proběhne v červnu za příznivého počasí. 

Hotové fotografie budou dětem předány spolu s vysvědčením. 

 

V případě změn či doplnění Vám vše včas sdělíme obvyklým způsobem.  

Podrobné informace k jednotlivým akcím obdržíte vždy před jejich konáním. 


